sita non crede procede da mente et volunta de la prefata Maiesta la quale have plena noticia deli privilegii et gracie concesse per soa benignita da quilla ad tarantini ne etiam po credere che da summaria se havesse da caziare cosa la quale derogasse a lo volere de soa Maiesta et ala exemptione et franchitia concessa tanto liberalissimamente da quilla ala predicta universita, per el che supplicanò humile et graciosamente ala dicta Maiesta se dingne (sic) fare provisione che dicti privilegi siano observati ad unguem ali supradicti citatini de taranto et per tucti officiali quocumque officio et dignitate fungenti tanto in Calabria quanto in omne altro loco de riame juxta lo tenore et forma de quilli et che per dicti officiali se debia restituire omne dinaro o altra robba che havessero tolto et facto pagare da quelli per causa dela dicta exitura non obstante qualunca ordinatione o mandato per inadvertencia facto per la dicta camera de la summaria.— Placet regie majestati nuper vero pro parte ipsius pauli paleologi Maie-stati nostre humiliter extitit supplicatum ut eidem dictum preinsertum capitulum juxta sui seriem et tenorem observari mandare et facere benignius dignaremur. Nos enim volentes quod ea que per nostram Maiestatem concessa sunt firma stabilitate persistant et inviolabiliter observentur nostreque intencionis sit quod prefato Magnifico paulo observe-tur preinsertum capitulum juxta ipsius seriem continentiam atque tenorem propterea harum serie nostra ex certa scientia deliberate et consulto vobis et vestrum cuilibet dicimus et mandamus quatenus prefato paulo in eodem privilegio civi-litatis descripto et nominato capitulum ipsum juxta ipsius formam et tenorem serventis et servari faciatis modis omni-bus ita et taliter quod de cetero futuris temporibus eidem veluti civi tarentino servetur et servari debeat capitulum preinsertum juxta illius seriem et tenorem uti et quemad-modum gaudent ceteri cives tarentini et in ipsius posses-sione seu quasi existant cum ex nostra mente procedat quod contra tenorem dictarum nostrarum graciaram per nostros

officiales aliquid non attentetur vel innovetur et acientatum vel innovatum post predictas scienciam et intimacionem ad pristinum reducatur statum et non aliter ipsi paulo obser-ventur immunitates franchicie et libertates per nos tarentinis concessse quam si esset ortus in ipsa civitate tarenti, nec contrarium faciatis sicut graciaram nostram earam habetis no-strasque indignationem et iram ac penam ducatorum mille per quemlibet cupitis evitare. presentes autem licteras ma-gnifico maiestatis nostre pendentis sigillo munitas. vobis propterea directas pervenientes remansuras datum in Ca-stello novo civitatis nostre Neapolis per magnificum franciscum Scalam secretarium nostrum fidelem dilectum ac locumtenen-tem Illustrissimi viri honorati gaytani de aragonia fundorum comitis huiusque nostri rengni sicilie logothete et prothono-tarium Collateralis consiliarij fidelis nobis plurimum dilecti die x septembris 1482 Rex Ferdinandus-Dominus Rex man-davit mihi Antonello de petrucijs solvit tarenos duos P. Tozu-lli Registrato in Camera penes Cancellarium in justiciariatu XXXV=Super quibus quidem preinsertis regijs litteris petita exequatoria in forma dicte curie consueta vobis propterea pre-sentium tenore officii auctoritate qua fungimur districte pre-cipimus et mandamus quatenus forma ipsarum preinsertarum regiarum litterarum per vos et unumquemque vestrum dili-genter actenta et in omnibus inviolabiliter observata ipsas preinsertas regias litteras ac omnia et singula in eis con-tenta exequamini et effectualiter adimpleatis juxta ipsarum seriem continenciam atque tenorem. nec contrarium etc et penam predictam etc. per presentem etc. Datum neapoli die XII Septembris M<sup>o</sup>CCCCLXXXII<sup>o</sup> petrus cola de Alexandro pro magnifico Camerario etc Michus Cimpanus etc.